REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr.Jax) l prot. Elbasan, mé{% . kA .2024
&

VENDIM

Nr. )4, daté_Jg.11.2024

"PER MIRATIMIN E DOREHEQJES SE DR. JUALIAN COTA NGA POZICIONI 1
ANETARIT TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t€ arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé". Statutit
t&¢ Universitetit t&€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
*Aleksandér Xhuvani”, si dhe bazuar né kérkesén e Dr. Julian Cota. anétar i Komisionit
Institucional t&¢ Zgjedhjeve. Senati Akademik.

VENDOSI:

1. Té miratojé doréhegjen e Dr. Julian Cota nga pozicioni i anétarit t&¢ Komisionit
Institucional t& Zgjedhjeve né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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